


GOBIERNO REGIONAL 
HUANCAVELICA 

~w~w~~ 
~- "- 863 -401$/t;OB.I?e'ti-HVCA/tit:#? 

2 4 SEP 201! 

presupuestahnente del Pliego 44 7- Gobierno Regional Huancavelica, y respecto del Ministerio de Salud sólo 
tienen dependencia funcional, en razón a que ejecuta las Políticas de Salud y actividades propias del sector 
Salud; 

Que, por las consideraciones expuestas, deviene enriNFUJ;JDADO el Recurso de 
'~ . ); ~ 

Apelación interpuesto por la servidora Alla Shevchuk contra la Resolucióií.;Directoral N° 151-2013-D-HD-
HVCA/UP; quedando agotada la vía administrativa de conformidad con lo prescrito en el Artículo 218° de la 
Ley N° 27 444- Ley del Procedimiento Administrativo General; 

Estando a la Opinión Legal; y, 

Con la visación de la Oficina Regional de Administración, Oficina Regional de 
Asesoría Jurídica y la Secretaría General; 

En uso de las atribuciones conferidas por la Constitución Política del Perú, Ley N° 
27783 -Ley de Bases de la Descentralización, Ley N° 27867 -Ley Orgánica de los Gobiernos Regionales, 
modificado por la Ley No 27902; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO e.- DECLARAR INFUNDADO el Recurso de Apelación interpuesto 
por ALLA SHEVCHUK, servidora nombrada del Hospital Departamental de Huancavelica, contra la 
Resolución Directora! N° 151-2013-D-HD-HVCA/UP, de fecha 26 de febrero del 2013, por las 
consideraciones expuestas en la presente Resolución; quedando agotada la vía administrativa. 

ARTICULO 2°.- COMUNICAR el presente Acto Administrativo a los Órganos 
competentes del Gobierno Regional Huancavelica, Hospital Departamental de Huancavelica e Interesada, de 
acuerdo a Ley. 

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE. 

FI-ICHC/cgme 

2 


